DataMan® série 470
Aide-mémoire
20/03/2018
Précautions
Lors de l'installation du produit Cognex, veuillez respecter les précautions suivantes
pour réduire le risque de blessure ou d'endommagement deséquipements :
l Le lecteur est conçu pour être alimenté par un blocd’alimentation de type
UL ou NRTL avecune sortie de 24 V CC d’une intensité d’aumoins2 A en

6 Alimentation
7 État de l'apprentissage
8 Indicateur lecture/non lecture
9 Réseau
10 Erreur
11 Crête-mètre
12 Emplacement pour carte SD
13 Bouton de réglage
14 Ethernet
15 Contrôle de l'éclairage externe
16 Alimentation, E/S et RS-232
4
Accessoires série DataMan 470
OPTIONS ET CACHES DE LENTILLES
Accessoire
Lentille 12 mm F8 à ouverture fixe LEC-CFF12-F8
Lentille 16 mm F8 à ouverture fixe LEC-CFF16-F8
Lentille 16 mm F11 à ouverture fixe LEC-CFF16-F11
Lentille 25 mm F8 à ouverture fixe LEC-CFF25-F8
Lentille 25 mm F11 à ouverture fixe LEC-CFF25-F11
Lentille 35 mm F8 à ouverture fixe LEC-CFF35-F8
Lentille 35 mm F11 à ouverture fixe LEC-CFF35-F11
Lentille 35 mm F16 à ouverture fixe LEC-CFF35-F16
Lentille 40 mm F11 à ouverture fixe LEC-CFF40-F11
Lentille 40 mm F16 à ouverture fixe LEC-CFF40-F16
Cache demonture en C pour lentilles DM500 (utiliser avec
HPIA)
DM500-CMTLC-000
Cache demonture en C pour lentilles àmonture en C DM300-CMCOV